
 

 

 

    

D.D.  n. 69/bis del  02/11/2016 

OGGETTO: Aggiudicazione definitiva con stipula di contratto effettuata sul MEPA in data 

02/11/2016 per la fornitura  di : MATERIALE DI CONSUMO DA LABORATORIO 

CIG: Z491B64BEE 

 

IL DIRETTORE 

 

 VISTA  la RdO n° 1348665  inviata in data 30/09/2016, alle seguenti Ditte:  

1 – Ditta ARCO SCIENTIFICA SRL  

2 – CHEMIC ALS SRL  

3 – BIO-CELL SRL  

4 – FISCHER SCIENTIFIC SAS  

5 – LEVANCHIMICA  

6 – LABOINDUSTRIA SPA 

7 – VWR INTERNATIONAL SRL 

 

CONSIDERATO che hanno presentato offerta le ditte CHEMIC ALS SRL e LEVANCHIMICA   
                            SRL; 
 
VISTO                che la ditta CHEMIC ALS  SRL ha presentato una offerta tecnica non     

                           conforme a  quanto richiesto in quanto mancante della descrizione in   

                           dettaglio della composizione dei prodotti e la conformità di qualità come   

                           richiesto, e che pertanto è stata esclusa dalla comparazione con l’offerta   

                           presentata dalla ditta Levanchimica srl che invece è risultata conforme a   

                           quanto richiesto; 

dipartimento di 

farmacia - scienze del farmaco 

 

 

 



 

             CONSIDERATO  che la gara viene aggiudicata anche in presenza di 1 (una) sola offerta   

                                       conforme presentata per ovvie esigenze di continuità di ricerca scientifica; 

 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura di MATERIALE DI CONSUMO DA LABORATORIO alla Ditta Levanchimica 

srl per l’importo di Euro  € 5.981,39 (cinquemilanovecentottantuno//39) oltre IVA.  

 

       IL DIRETTORE 

         (Prof. Roberto Perrone) 

 


